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Leksikon - Michael Kühnen 

15 - STATSBORGERSKAP 
 Opplysningstidens revolusjon erstattet adelens og presteskapets ledende rolle med 
borgerskapets styre. Følgelig ble borgeren modellen for den vestlige typen 
demokrati og den dominerende mennesketypen i den liberale kapitalismens sosiale 
og økonomiske form, som begge sprang ut av opplysningstidens ånd. 

Men hvis sistnevnte hadde forstått begrepet borger som det ideelle bildet av et 
fritt, selvansvarlig og ansvarlig individ, 
viste virkeligheten veldig raskt at en slik 
individualisme bare kunne føre til grov 
materialisme, og at borgeren faktisk 
bare er den personen som ønsker å tjene 
i stedet for å tjene; som setter sitt 
velvære over samfunnets velvære og 
ønsker å se seg selv som verdens 
sentrum. Hans komfort, hans trangsynte 
moral, hans levestandard, skal være 
livets mål og sentrum for statens 
innsats. Borgerens vilje er utmattet i 
dette. Dagens materialistiske 
minusverden oppsto fra denne ånden. 

Nasjonalsosialismen forstår derfor 
borgerskapet som materialismens 
menneskebilde, som den overvinner 
gjennom arbeiderklassens etikk. 

"Borgernes verden viker for 
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arbeidstakerens verden". 

Dette er en viktig forutsetning for å overvinne dekadansen gjennom den 
nasjonalsosialistiske revolusjonen. 

Hvis borgerskapet i Tyskland allerede hadde overlevd sin nytteverdi historisk etter 
første verdenskrig og hadde blitt presset tilbake av det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiets maktovertakelse, selv om det dessverre ikke ble fullstendig 
overvunnet, ble det brakt tilbake til makten etter andre verdenskrig av de vestlige 
seiersmaktene i FRG og har dominert det sosiale og offentlige livet og det tyske 
folks karakter siden den gang.  

Det tyske borgerskapet, som siden 1945/56 JdF i tillegg har inngått en allianse 
med amerikanismen, ble dermed endelig pesten for den tyske nasjonale kroppen, 
hvis gjenoppretting bare er mulig ved fullstendig overvinning.  

Dette skjer politisk med det nasjonalsosialistiske partiets maktovertakelse, og 
kulturelt gjennom völkisch-kulturrevolusjonens kamp. 

 

16 - KRISTENDOM 
Som et verdensbilde av biologisk 
humanisme er nasjonalsosialismen 
basert på at livets virkelighet bestemmes 
av naturlover. For den står derfor 
mennesket og rasen i sentrum for all 
tenkning, følelse og handling. Uten 
unntak er alle uttrykk og manifestasjoner 
av menneskelig liv et resultat av 
menneskets biologiske natur og dermed 
av dets rasemessige og etniske 
tilhørighet, og de har bare mening og 
verdi hvis de tjener bevaring og 
utvikling av arten!  

Spørsmålet om religion må også 
vurderes mot denne bakgrunnen. Det 
nasjonalsosialistiske verdensbildet 
inneholder verdiidealismens etikk, men 
er religiøst tolerant. Det spør ikke etter 
religiøse budskap og former, men gir alle 
statsborgere frihet til religiøs 
bekjennelse. Den eneste begrensningen 
er målet om bevaring og utvikling av 
arten, som binder alt og alle, og derfor 
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kan ikke noe religiøst samfunn som strider mot dette målet tillates. Følgelig skiller 
nasjonalsosialismen også en positiv kristendom fra en negativ. 

Kristendommen førte til den første virkelige revolusjonen i Europa i historisk tid 
og førte til en total omvurdering av alle verdiene i den antikke verdens, på den 
tiden fortsatt i stor grad, tradisjonelle ordener (se tradisjon). Det negative aspektet 
var at jødedommens tenkning og følelser, med all dens dogmatisme og fanatisme, 
fant veien inn i den europeiske kulturen. Denne negative, judaiserte 
kristendommen hadde ødeleggende konsekvenser, ble en hovedfaktor i den 
europeiske dekadansen, som spesielt Nietzsche beviste, og truet dermed bevaring 
av arten og utviklingen av arten til det ariske mennesket (se arisk).  

Det finnes imidlertid også en positiv, ikke-judaisert kristendom, som har tilpasset 
seg følelsene og verdiene til det ariske mennesket, og som i sin tanke om 
"nestekjærlighet" (Volksgenossen) inneholder en religiøs rettferdiggjøring av 
Volksgemeinschaft og völkisch-sosialismen og dermed har en positiv effekt på 
bevaring og utvikling av arten. Kjærlighetsbudet i den positive kristendommen, 
forstått i henhold til arten og naturen, tilsvarer nasjonalsosialismens selvforståelse 
som et bånd av kjærlighet og gjensidig forståelse blant Volksgenossen. 

Tyskland har vært kristent siden begynnelsen av sin historie. Dette kan ikke endres 
av en politisk bevegelse - så å si ved dekret - uten en ny og farlig splittelse i 
tenkningen og følelsene til folkets kamerater. Det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet lar bevisst spørsmålet stå åpent om det tyske folket også trenger en 
völkisch-religiøs, ikke-kristen reformasjon. Men dette kan i alle fall ikke være 
oppgaven til et politisk parti, som alle medlemmer av folket, uavhengig av religiøs 
bekjennelse, kan og bør forplikte seg til, som føler bevaring og utvikling av arten 
som den høyeste verdien.  

Derfor krever NSDAP i punkt 24 i sitt partiprogram frihet for alle religiøse 
bekjennelser, så lenge de ikke vender seg mot tyskernes folk og stat, bekjemper 
den jødisk-materialistiske u-ånden i dagens minusverden, og som en organisasjon 
bekjenner seg til en positiv kristendom, hvis kjærlighetsbud tilsvarer det 
avgjørende etiske budet til nasjonalsosialismen og dermed grunnlaget for den 
kommende nye orden, slik det er lagt ned som en hjørnestein i NSDAPs 
partiprogram: 

ALLMENNHETENS INTERESSE FØR EGENINTERESSE! 

  

17 - DECADENCE 
 Biologisk humanisme, som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi, 
definerer mennesket som et selvansvarlig naturvesen med en biologisk disposisjon 
for å skape kultur, som bare er levedyktig som fellesskap.  

Som naturvesen er mennesket, i likhet med alt liv, underlagt naturlovene: 
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Arvelighet, differensiering og kampen 
for tilværelsen med seleksjon og 
utryddelse - for bare å nevne de 
viktigste.  

For det ennå i stor grad ubevisste 
urmennesket er dette livet og 
overlevelsen i og med naturen fortsatt 
helt naturlig. Men mennesket bærer 
også en biologisk disposisjon for å 
skape kultur, som i likhet med alle 
biologiske disposisjoner hos alle 
levende vesener bare tjener ett mål: 
bevaring og utvikling av arten - dvs. 
overlevelse og høyere utvikling av 
arten. Denne disposisjonen hos 
mennesket blir historisk mektig med 
oppgivelsen av livet som samler og 
jeger og, forbundet med det, overgangen 
til en bofast bondekultur (se også 
bondekultur). Det utfolder seg i 
mannlige allianser av prester og krigere 
(se Soldatentum), som muliggjør 
etableringen av et monarki, som den 
opprinnelige statsformen. På disse måtene utviklet den ariske kulturen seg. Som 
enhver kultur er imidlertid den ariske konstant truet av faren for dekadanse. 

Dekadansen begynner så snart kulturens utvikling løsriver seg fra sitt formål som 
et hjelpemiddel for bevaring og utvikling av arten, blir uavhengig og dermed i 
strid med livet og naturlovene. Dermed fører dekadanse til at en kultur dør, og for 
det meste også menneskene som bærer den.   Så snart  
kultur og natur kommer i motstrid, setter dekadansen inn og forårsaker en i 
utgangspunktet langsom og usynlig, deretter stadig akselererende forfallsprosess, 
som ender i nedgangen til denne kulturen og ofte i folkets død (se også 
mennesker).  

I snevrere forstand forstås dekadanse som det siste stadiet av forfall i en kultur. 
Det kjennetegnes av: 

 Materialisme som den dominerende livsstilen; 

 Verdirelativisme; 

 Likestilling mellom kjønnene (se kvinnebevegelsen); 

 Nedgang i fødselsraten; 
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 Blanding av raser; 

Gjennom dette siste stadiet av forfall brytes et folks vilje til å leve, og derfor 
overlever de vanligvis ikke ødeleggelsen av sin kultur. 

Dagens minusverden domineres av amerikanismen, som har blitt den 
verdensomspennende drivkraften for dekadanse i nåtiden. Den truer alle raser, 
folkeslag og kulturer, slik at for første gang i historien er hele menneskeheten truet 
av dekadanse og dens konsekvenser. 

I den ariske rasens rike, derimot, danner nasjonalsosialismen, som arvtaker av den 
hvite manns idealistisk formede tradisjon (se også verdiidealisme), motstand.  

Det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) 
styrker folkets vilje til å leve gjennom en kulturrevolusjon, fjerner grunnlaget for 
den herskende minusverdenen gjennom en maktpolitisk revolusjon, håndhever 
streng implementering av rasehygiene gjennom raselover, gjenoppretter alle 
kulturelle livsuttrykk til tjeneste for bevaring og utvikling av arten og overvinner 
dermed dekadanse ved å etablere den nye orden. 

  

18 - DEMOKRATI 
 Det moderne demokratiets statsform er et resultat av opplysningstidens 
revolusjon. Dens tilhengere oppfatter den og lovpriser den som folkets styre, der 
statens suverenitet ikke lenger ligger hos herskeren, slik den gjorde i monarkiet, 
men hos folket. 

Demokratiets problem er hvordan folkets vilje kan synliggjøres og uttrykkes, i 
hvilken grad den bør eller kan underlegges begrensninger og/eller knyttes til 
høyere verdier, eller om den er absolutt og ubegrenset. De ulike svarene på disse 
spørsmålene gir opphav til svært forskjellige former for demokrati. 

Demokrati av vestlig type har kombinert 
seg med liberalisme til parlamentarisme 
og blir dermed offer for verdiforfall (se 
verdirelativisme) og materialisme, 
ettersom vilje og besluttsomhet 
fragmenteres og staten blir bytte for 
interessegrupper som utelukkende er 
interessert i sine egoistiske mål og sitt 
eget velvære.  

Demokrati av østlig type 
(folkedemokrati) knytter 
folkesuvereniteten til kommunistpartiets 
ledende rolle og marxismens antatt 
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vitenskapelige ideologi. 

Ingen form for demokrati er imidlertid i stand til å mestre nåtidens og fremtidens 
problemer og muliggjøre overlevelse, eller til og med høyere utvikling, av 
menneskelige samfunn, fordi de alle, gjennom sin dogmatisme, feilvurderer 
menneskets virkelighet, dets biologiske natur, så vel som livet og dets lover. Det 
grunnleggende problemet med den ariske rasen (se arisk) - dekadansen - er ikke 
overvunnet, men forverret.  

Dette gjelder spesielt det vestlige demokratiet, som i likhet med den økonomiske 
og sosiale formen, liberal kapitalisme, som det vanligvis assosieres med, i praksis 
har ført til dagens materialistiske og dekadente minusverden - og dermed til 
borgerskapets historiske konkurs. Det siste forfallstrinnet i denne utviklingen er 
amerikanismen. 

Av alle disse grunnene avviser nasjonalsosialismen demokratiet og ideen om 
folkesuverenitet og anerkjenner suvereniteten i nasjonen alene, hvis viljesbærer er 
det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). 
Det eneste nasjonalsosialismen har til felles med demokrati av vestlig type, er dens 
vilje til å bruke sine mekanismer for å få til en lovlig revolusjon gjennom 
deltakelse i partikamp, og overbevisningen om at den nye orden ikke kan bygges 
på tvang, men krever massenes samtykke. Derfor søker det nasjonalsosialistiske 
partiet samtykke fra et flertall i demokratiet for å avskaffe demokratiet og opprette 
en nasjonalsosialistisk folkestat. 

 

19 - TYSKLAND 
 Tyskland er bosettingsområdet til det, midt i Europa lukkede, tyske folket. 
Tyskerne er kjernefolket i den germanske folkefamilien (se germanske folk). 

 
  Dagens Tyskland består av de tre kunstige statene som ble opprettet av 
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seiersmaktene under andre verdenskrig, Forbundsrepublikken Tyskland, DDR og 
Forbundsrepublikken Østerrike, som ikke kan betraktes som virkelige stater, siden 
Forbundsrepublikken Tyskland og DDR mangler suverenitet, mens Østerrike er 
fratatt selvbestemmelsesretten i henhold til sin statsavtale (Anschluss-forbudet).  

Andre deler av Tyskland falt på forskjellige tidspunkter til nabostatene i nord, vest 
og sør (Nord-Slesvig til Danmark, Eupen-Malmedy til Belgia, Alsace-Lorraine til 
Frankrike og Sør-Tyrol til Italia). Endelig omfatter tyskernes gamle 
bosettingsområde, selv om de fleste tyskerne der ble fordrevet etter krigen, de 
atskilte østlige områdene av det tyske riket, som er okkupert og administrert av 
russere, polakker og tsjekkere. 

Denne beskrivelsen av Tysklands splittelse og undertrykkelse viser med all 
tydelighet behovet for en tysk nasjonalisme som vil gjenopprette det tyske folkets 
frihet og suverenitet, forene hele Tyskland til én nasjon og gjøre det til grunnlaget 
for det kommende fjerde riket. 

Legemliggjørelsen av denne tyske nasjonalismen er det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet, som bærer av det tyske folkets vilje. 

 

20 - DIFFERENSIERING 
 Biologisk humanisme, som en vitenskapelig teori om kunnskap om 
nasjonalsosialismen, streber etter kunnskap om naturen og dens livslover og 
overfører dem til det ariske menneskets sosiale liv (se arisk) for å skape, gjennom 
biologisk tenkning og biopolitisk handling, forutsetningen for bevaring og 
utvikling av den ariske rasen.  

De viktigste av disse livslovene er arv, differensiering og kamp for tilværelsen 
med seleksjon og utryddelse.  

Mens arvelighet representerer det statiske elementet i livet, som politisk råder i 
tradisjonelle samfunn (se tradisjon) og realiseres i monarkiet, adelen og et kaste- 
eller arvelig klassesamfunn, står differensiering for det dynamiske elementet i 
livet.  
 Overføringen av arvematerialet skjer aldri som en eksakt kopi, men som en 
konstant fornyelse og med konstante små endringer forårsaket av mutasjoner og 
tilpasning til endrede levekår. Hvis de beviser seg i kampen for livet, stabiliseres 
de genetisk og kan til slutt øke opp til fremveksten av nye arter og livsformer. 
Dermed utviklet og utvikler den uendelige variasjonen av livet, som uttrykker seg 
med mennesker først og fremst i raser, folk og stammer. 

Derfor er dogmatismen om alle menneskers likhet, som kjennetegner de fleste av 
dagens rådende ideologier, så livsfiendtlig.  

Der den virkelig gjør seg gjeldende, kan dette bare føre til utarming og 
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standardisering - til det standardiserte massemennesket - slik det fremfor alt 
kjennetegner den liberale kapitalismens og marxismens menneskebilde.  

I motsetning til dette anerkjenner nasjonalsosialismen livets mangfold og beskytter 
arvematerialet mot blanding, standardisering og biologisk utarming gjennom 
raselover og rasehygiene. På denne måten overfører den livsloven om 
differensiering til samfunnslivet til den ariske rasen, skaper vilkårene for rasens 
overlevelse og for høyere utvikling i samsvar med arten og naturen, og blir 
dermed den organiserte viljen til å leve for arierne. 

I den nye orden, vunnet av den nasjonalsosialistiske revolusjonen, vil et arisk 
folkefellesskap blomstre som en avansert sivilisasjon, som vil yte rettferdighet til 
livets mangfold og gjøre det mulig for enhver rasekamerat, ethvert arisk folk og 
den ariske rase som helhet å leve og utvikle seg fritt i samsvar med sin biologiske 
natur. Dette er den høyeste form og den eneste naturlige forståelse av frihet. 
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13. 

 

   Schleswig-Holstein er en ganske "nazistisk" provins. Selv med politiet i hælene 
stakk jeg av og til innom offentlige møter med lovlige, nasjonalistiske grupper 
som ble besøkt av vår type mennesker. Selvfølgelig ville en kamerat gå inn først 
for å sjekke ting, og jeg ville ikke bli lenge. 

   En dag stakk jeg innom ODs julebord i provinsen, der et par hundre mennesker 
deltok.  

   Min "livvakt" sto 6 fot 6 tommer høy, veide 240 pund og hadde ansiktsuttrykket 
"Kan jeg drepe dem nå, sjef?"  Han bestemte seg for å gå ut foran hallen for å 
røyke, hvor han snart så en annen kamerat som nettopp ankom. (Sistnevnte ka-
merat hadde forresten kalt sønnen sin "Adolf.") 

   "Hei, hva skjer," hilste livvakten min på nykommeren.  

   "Politiet var hjemme hos meg. De lette etter Gerhard." 

   "Fant de ut noe?" 

   "Nei, jeg sa til dem at jeg ikke visste hvor han var. Forresten, vet du hvor han 
er?" 

   "Ja, han er inne og drikker kaffe." 

   Han fikk et overrasket uttrykk i ansiktet. En spøk? Men nei, han kom inn i hal-
len, fant meg og fortalte meg hva som hadde skjedd med en latter. 

   Like etter kom en mann bort til stolen min og spurte meg: "Er ikke du Gerhard 
Lauck?". 

   Med henvisning til en litt unøyaktig - eller i hvert fall forhastet - avisartikkel, 
svarte jeg: "Nei, jeg leste i avisen at han har blitt deportert." 

   ... Faktisk unngikk jeg politiet i en måned til, og i løpet av den tiden organiserte 
jeg smugling av propagandamateriell til Tyskland. Så bestemte jeg meg for å dra 
med et smell: Jeg annonserte at jeg skulle holde en tale med tittelen "Hvorfor jeg 
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ikke anerkjenner deportasjonsordren min!". Politiet forventet ikke at jeg faktisk 
skulle dukke opp, så de sendte bare noen få menn til møtesalen. Men jeg møtte 
opp. Faktisk hadde jeg flere menn enn dem - større karer. Min største fyr raget 
over deres største mann, som tydeligvis så redd ut. Min fyr ga ham bare "kan jeg 
drepe ham nå, sjef"-blikket. De arresterte meg ikke; de ba meg om å bli med. 

   På politistasjonen viste jeg fram flybilletten min og forklarte at jeg måtte ta toget 
om tretti minutter for å rekke flyet. Jeg fikk politieskorte til togstasjonen i Ham-
burg ... men jeg var alene fra Hamburg og hele veien til flyplassen i Luxembourg! 
Da kommunistene fant ut om det, publiserte de en artikkel der de hevdet at det 
"fascistiske tyske politiet" hadde latt meg, den "onde nazisten", slippe unna; de 
advarte til og med om at jeg fortsatt streifet rundt i Tyskland! Da jeg leste den 
artikkelen mange uker senere i Lincoln, fikk jeg enda en latter på fiendens bekost-
ning.  
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